檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：黃詣翔

電話：(02)2720-8889#1089

傳真：(02)8788-4137

電子信箱：edu_se.31@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國103年12月22日

發文字號：北市教特字第10343237600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發布令影本(含附件)(43237600A00_ATTCH2.pdf、43237600A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送教育部修正「高級中等以下學校藝術才能班空間設備

及經費基準」發布令影本（含附件）乙份，請 查照。

說明：

一、依教育部103年12月16日臺教授國部字第1030121542C號函

辦理。

二、檢附發布令影本乙份。。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：臺北市立建國高級中學 資優教育資源中心(含附件)、臺北市政府教育局各科室

（不含特殊教育科）(含附件) 2014-12-22
11:10:14

東園國小 1031222

*UEAA10330911300*